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HORARIO LUNES MARTES | MIERCOLES JUEVES | VIERNES
8:00-9:00 Metodologia de la Investigacién
Aula 49
) ) Fisicadel Estado Sdlido
9:00-10:00 Aula 49
10:00-11:00 Biblioteca
) ) M odel acion de Sistemas Dinamicos
11:00-12:00 Sala de Cémputo 7
Optatival - Sintesis de Materiales
12:00-13:00 Aula 50
' ' Optatival - Radiacion y Propagacion Electromagnética
Aula 46
) ) Cienciade Materides

13:00-14:00 Aula 46
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00

Materia

Pr ofesor

M odel acién de Sistemas Dinamicos

Dr. Maxvell Gustavo Jiménez Escamilla
maxvell @mixteco.utm.mx

Optatival - Sintesis de Materiales

Dr. Julidn Javier Carmona Rodriguez
jcarmona@mixteco.utm.mx

Metodologia de la Investigacion

Dra. Mirna Denisse Barreiro Arguielles
mdbarreiro@mixteco.utm.mx

Cienciade Materides

Dra. Maria Y esica Espinosa Ceron
yceron@mixteco.utm.mx

Optatival - Radiacion y Propagacion
Electromagnética

Dr. Ulises Ramirez Meza
ulisesrmeza@mixteco.utm.mx
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Fisicadel Estado Sélido

Dra. Mariade Jeslis Martinez L 6pez
mmartinez@mixteco.utm.mx
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